
          
проект

         
УКРАЇНА

    ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
   Р І Ш Е Н Н Я

 2019 року          м. Чернігів № 46/VII-_

                                                                                                   
Про надання дозволів на розроблення проектів
землеустрою щодо відведення земельних 
ділянок, технічних документацій із землеустрою
щодо встановлення (відновлення) меж земельних
ділянок в натурі (на місцевості) громадянам 
 – учасникам АТО, учасникам бойових дій, ветеранам
війни та членам сімей загиблих учасників АТО 
для індивідуального дачного будівництва, 
для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка), індивідуального садівництва, будівництва 
індивідуальних гаражів

Розглянувши заяви громадян, пропозиції управління земельних 
ресурсів міської ради про надання дозволів на розроблення проектів 
землеустрою щодо відведення земельних ділянок, технічних документацій із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в 
натурі (на місцевості) громадянам – учасникам АТО, учасникам бойових дій, 
ветеранам війни та членам сімей загиблих учасників АТО для 
індивідуального дачного будівництва, для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), 
індивідуального садівництва, будівництва індивідуальних гаражів, 
керуючись Земельним кодексом України, законами України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», «Про оренду землі», «Про землеустрій», міська 
рада вирішила:

1. Надати дозвіл на розроблення проектів землеустрою щодо 
відведення земельних ділянок для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), громадянам:

1.1 Скобі Надії Анатоліївні по вул. Комка, 6, орієнтовною площею 
0,0755 га.



2

1.2 Дегтяру Петру Федоровичу та Веремей Ганні Костянтинівні по   
вул. Всеволода Ганцова, 80, орієнтовною площею 0,0292 га.

2. Надати дозвіл на розроблення технічних документацій із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в 
натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), громадянам:

2.1 Скороход Надії Михайлівні по вул. Стратилата, 49, орієнтовною 
площею 0,0460 га.

2.2 Кривунь Любові Миколаївні по вул. Північній, 39, орієнтовною 
площею 0,0211 га (на умовах оренди).

2.3 Ступак Антоніні Іванівні по вул. Заньковецької, 72, орієнтовною 
площею 0,1000 га.

3. Надати дозвіл на розроблення проектів землеустрою щодо 
відведення земельних ділянок для індивідуального садівництва, громадянам - 
членам садівничого товариства:

3.1 «Текстильник»: 
3.1.1 Лисенку Олександру Петровичу на земельну ділянку № 282, 

орієнтовною площею 0,0483 га.
3.2 «Заріччя»: 
3.2.1 Маценко Марині Іванівні на земельну ділянку № 128, 

орієнтовною площею 0,0412 га.
3.3 «Вікторія»:
3.3.1 Супруненко Романі Онуфріївні на земельну ділянку № 218, 

орієнтовною площею 0,0441 га.
3.4 « Природа»: 
3.4.1 Семенюк Оксані Анатоліївні на земельну ділянку № 16, 

орієнтовною площею 0,0287 га.
3.5 «Строитель»: 
3.5.1 Ющенко Наталії Іванівні на земельну ділянку № 69/2, 

орієнтовною площею 0,0280 га.
4. Мильто Інні Олександрівні надати дозвіл на розроблення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості) в районі озера Глушець (згідно з 
наданою схемою), орієнтовною площею 0,0177 га для індивідуального 
садівництва.

5. Ураховуючи рішення Чернігівського окружного адміністративного 
суду від 15 травня 2019 року по справі № 620/753/19, залишеного без змін 
постановою Шостого апеляційного адміністративного суду від 16 вересня 
2019 року, Дайнеку Ігорю Анатолійовичу надати дозвіл на розроблення 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки по вул. 
Малиновського, орієнтовною площею 0,0686 га для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка).

6. Юркову Юрію Георгійовичу надати дозвіл на розроблення технічної 
документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 



3

земельної ділянки в натурі (на місцевості) по вул. Максима Березовського, 
гараж № 4, орієнтовною площею 0,0062 га для будівництва індивідуальних 
гаражів.

7. Ураховуючи постанову Шостого апеляційного адміністративного 
суду від 10 вересня 2019 року по справі № 825/438/18, Панченку Андрію 
Михайловичу надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки по вул. Нахімова (біля будинку № 98 та 
навпроти присадибної ділянки № 83), орієнтовною площею 0,1000 га, для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка).

8. Ураховуючи постанову Шостого апеляційного адміністративного 
суду від 10 вересня 2019 року по справі № 825/438/18, Панченку Андрію 
Михайловичу надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки по вул. Феодосія Углицького (навпроти 
будинків №№ 40-а, 40-б), орієнтовною площею 0,1000 га, для 
індивідуального дачного будівництва.

9. У зв’язку з уточненням, внести зміни до п. 3.2.2 рішення міської ради 
від 29 листопада 2018 року № 36/VII-34 «Про надання дозволів на 
розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, 
технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 
меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) громадянам – учасникам 
АТО, учасникам бойових дій, ветеранам війни та членам сімей загиблих 
учасників АТО для індивідуального садівництва, для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка), індивідуального садівництва, будівництва 
індивідуальних гаражів та городництва» у частині надання дозволу на 
розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в 
садівничому товаристві «Текстильник», для індивідуального садівництва, 
читати «Кочерзі Юлії Костянтинівні», замість: «Кочерзі Юлії 
Константинівні» і далі за текстом.

Міський голова                                                                            В. АТРОШЕНКО


		Дука В.М.
	2019-10-18T12:29:55+0000
	Дука В.М.
	barCode




